#

Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 12/12PN/2019/12 Bytom dnia: 2019-05-20

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-05-16 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - Przetarg nieograniczony na
dostaw¢ materialow opatrunkowych, plynéw do odzywiania pozajelitowego oraz
produktow leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

Pytanic nr 1 — dotyczy pakietu 15 poz. 1-7:

Majgc na wzgledzie zapisy obowiazujacej ustawy PZP a w szczego6lnosci zapis dotyczacy
zachowania zasady uczciwej konkurencji 1 rownego traktowania zwracam si¢ z wnioskiem o
wydzielenie poz. od 1 do 7 — do osobnego pakietu w celu umozliwienia zlozenia
konkurencyjnej jakosciowo i cenowo oferty. Opisane kompresy znajduja sie w ofercie wielu
wykonawecow. W przypadku, kiedyZamawiajacy pakietuje specjalistyczne/rzadziej oferowane
opatrunki wraz z opatrunkami uniwersalnymi bgdgcymi w ofertach innych wykonawcow -
ogranicza skutecznie mozliwo$¢ zlozenia oferty innym wykonawcom. Dziatanie takie jest
niezgodne z ustawg PZP.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraZa zgode.

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu 26:

Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na zaoferowanie w zakresie pakietu 26 serwet gazowych z
elementem (chipem) RTG zamiast nitki? Przytaczany “element RTG™ to nic innego, jak
tasma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastujgca w promieniach RTG, koloru

niebieskiego - zast¢puje ona nitk¢ RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane

na blokach operacyjnych.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu 26:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie w poz. 2 serwety W wymiarze 45cm X
70cm?

Odpowied? Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu 26:

Zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie Czy Zamawiajacy oczekuje serwet operacyjnych
jalowych czy nie] atlowych?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, ze zgodnie Z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
sostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajgcego
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